ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v phúc đáp việc triển khai

kiến nghị của Viện Kiểm sát

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại

văn bản số 441/KN-VKS-HC

        Kính gửi: Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 28/4/2025, UBND thị xã Đức Phổ nhận được Văn bản số 441/KN-

VKS-HC ngày 25/4/2025 của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc

khắc phục, phòng ngừa vi phạm hành chính. Nội dung văn bản kiến nghị chỉ đạo

Chủ tịch UBND xã Phổ Phong khắc phục vi phạm trong hoạt động xử lý đơn

khiếu nại của công dân.

Về nội dung kiến nghị nêu trên, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ đã chỉ đạo

Chủ tịch UBND xã Phổ Phong nghiêm túc thực hiện theo Công văn số 848/UBND

ngày 16/4/2025 về việc tăng cường công tác giải quyết khiếu nại trong lĩnh vực

quản lý đất đai, căn cứ trên nội dung Văn bản số 449/KN-VKS-ĐP ngày

02/4/2025 của Viện Kiểm sát nhân dân thị xã Đức Phổ (Có Công văn số

848/UBND ngày 16/4/2025 gửi kèm).

UBND thị xã Đức Phổ phúc đáp để Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-04-29T14:10:58+0700

		2025-04-29T14:30:07+0700

		2025-04-29T14:30:07+0700

		2025-04-29T14:30:07+0700